P M S J C

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA

1

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 03/2019

O Departamento de Gestão de Pessoas da Prefeitura de São José dos Campos torna público o RESULTADO DO

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA do Concurso Público destinado ao provimento do

cargo de AGENTE EDUCADOR:

Recurso Nome Inscrição Etapa Resultado

83778 ANAMARIA SOUZA DE CAIRES 73160245 Classificação Prévia Indeferido

São José dos Campos, 19 de outubro de 2020.

Augusta Nanami Hayashi
Departamento de Gestão de Pessoas

Diretora